
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2571

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 09:18:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 71/2024

N° do Processo: 500

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 75.650,00
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 71 / 2024 - Registro de preços para a aquisição de transponder
(microchip) para inserção em animais do Município de Ijuí
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 71 / 2024 - Registro de preços para a aquisição de transponder
(microchip) para inserção em animais do Município de Ijuí

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00HOM Baixar

05/07/2024 00:00:00ATA Baixar

05/07/2024 00:00:00ADJ Baixar

05/06/2024 00:00:00EDITAL PE 71 2024 - RP MICROCHIP SMMA Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2571/ppregao-eletronico-n-71-2024-rspan-stylebackground-colortransparentegistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-transponder-microchip-para-insercao-em-animais-do-municipio-de-ijuispanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8f9938f9d309280e45a37164a034e8f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99245ebcd63f1bfd59afab66fcce5539.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fde1ed986041336e095b98b7c8f6a539.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c09d0b67cc11ad6c334a17ed5113fea.pdf

